

**Årsredovisning**  
för  
**Hyttåsen Fastighets AB**  
556660-5159

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ezzat Chatila, Styrelseledamot  
2025-06-12

Styrelsen för Hyttåsen Fastighets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger och förvaltar en fastighet i Karlskoga.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	9 468	6 394	32 154	1 750
Resultat efter finansiella poster	441	2 609	3 586	557
Soliditet (%)	26,4	35,8	22,9	13,8

Omsättningen har under 2024 ökat med över 30%. Efter omfattande renoveringar av ägd fastighet så har hyreshöjningar skett samt att bolagets kostnader för konsulttimmar avseende dotterbolag fakturerats vidare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 607 893	1 619 625	<b>5 347 518</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 619 625	-1 619 625	<b>0</b>
Årets resultat				423 837	<b>423 837</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 227 518</b>	<b>423 837</b>	<b>5 771 355</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 227 518
årets vinst	423 837
	<b>5 651 355</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	5 651 355
	<b>5 651 355</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	9 467 914	6 393 857
Övriga rörelseintäkter	1 288 233	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 756 147</b>	<b>6 393 857</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-39 810
Övriga externa kostnader	-9 613 413	-3 005 064
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-339 560	-357 006
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 952 973</b>	<b>-3 401 880</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>803 174</b>	<b>2 991 977</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	59 631	205 937
Räntekostnader och liknande resultatposter	-421 691	-588 772
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-362 060</b>	<b>-382 835</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>441 114</b>	<b>2 609 142</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	-684 000
Förändring av överavskrivningar	105 000	118 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>105 000</b>	<b>-566 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>546 114</b>	<b>2 043 142</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-122 277	-423 517
<b>Årets resultat</b>	<b>423 837</b>	<b>1 619 625</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	11 800 492	12 009 601
Inventarier, verktyg och installationer	4	303 092	402 675
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 103 584</b>	<b>12 412 276</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	3 500 000	3 500 000
Fordringar hos koncernföretag	6	3 412 693	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 912 693</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 016 277</b>	<b>15 912 276</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		6 787 500	617 302
Aktuell skattefordran		264 071	0
Övriga fordringar		61 336	33 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 386	14 562
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 138 293</b>	<b>665 429</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		364 417	2 055 610
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>364 417</b>	<b>2 055 610</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 502 710</b>	<b>2 721 039</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>26 518 987</b>	<b>18 633 315</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 227 518	3 607 893
Årets resultat		423 837	1 619 625
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 651 355</b>	<b>5 227 518</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 771 355</b>	<b>5 347 518</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 301 000	1 301 000
Ackumulerade överavskrivningar		263 998	368 998
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 564 998</b>	<b>1 669 998</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 755 000	7 135 000
Skulder till koncernföretag		6 980 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 735 000</b>	<b>7 135 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		380 000	380 000
Leverantörsskulder		45 177	164 125
Skulder till koncernföretag		3 500 000	2 020 090
Skatteskulder		0	623 851
Övriga skulder		739 550	904 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		782 907	388 216
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 447 634</b>	<b>4 480 799</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 518 987</b>	<b>18 633 315</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	19 000 000	19 000 000
Generell borgen ställd för dotterbolag	500 000	500 000
	<b>19 500 000</b>	<b>19 500 000</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 924 413	10 241 963
Inköp		5 682 450
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 924 413</b>	<b>15 924 413</b>
Ingående avskrivningar	-3 914 809	-3 705 700
Årets avskrivningar	-209 109	-209 109
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 123 918</b>	<b>-3 914 809</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 800 495</b>	<b>12 009 604</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 338 339	2 338 339
Inköp	30 868	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 369 207</b>	<b>2 338 339</b>
Ingående avskrivningar	-1 935 664	-1 787 767
Årets avskrivningar	-130 451	-147 897
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 066 115</b>	<b>-1 935 664</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>303 092</b>	<b>402 675</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillkommande fordringar	3 412 693	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 412 693</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 412 693</b>	

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 235 000	5 615 000
	<b>5 235 000</b>	<b>5 615 000</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 7 135 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 755 000	7 135 000
	<b>6 755 000</b>	<b>7 135 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	380 000	380 000
	<b>380 000</b>	<b>380 000</b>

**Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Madelene Björk Ståhl, Ludvig & Co AB.

Örebro 2025-06-09

*Ezzat Chatila*  
Ezzat Chatila

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

*Sara Deutschmann*  
Sara Deutschmann  
Auktoriserad revisor


